
Praktisks, ietilpīgs un gudrs – vienmēr gatavs Jūsu ikdienas izaicinājumiem

Ford Tourneo Connect
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Modelis Apraksts Cena bez atlaides,
EUR

Akcijas cena, EUR Atlaide, EUR

V761 Connect Tourneo ICE V761 Connect Tourneo ICE, Trend, 1.5 Petrol 115 PS, 6 speed manual, Tourneo, , FWD 32,570.00 € 29,090.00 € 3,480.00 €

V761 Connect Tourneo ICE
LWB

V761 Connect Tourneo ICE LWB, Trend, 1.5 Petrol 115 PS, 6 speed manual, Tourneo, ,
FWD

33,960.00 € 30,490.00 € 3,470.00 €

V761 Connect Tourneo ICE V761 Connect Tourneo ICE, Trend, 2.0 Diesel 102 PS, 6 speed manual, Tourneo, , FWD 32,570.00 € 29,090.00 € 3,480.00 €

V761 Connect Tourneo ICE V761 Connect Tourneo ICE, Trend, 2.0 Diesel 102 PS, 6 speed manual, Tourneo N1, ,
FWD

32,020.00 € 28,540.00 € 3,480.00 €

V761 Connect Tourneo ICE
LWB

V761 Connect Tourneo ICE LWB, Trend, 2.0 Diesel 102 PS, 6 speed manual, Tourneo, ,
FWD

33,960.00 € 30,490.00 € 3,470.00 €

V761 Connect Tourneo ICE
LWB

V761 Connect Tourneo ICE LWB, Trend, 2.0 Diesel 102 PS, 6 speed manual, Tourneo
N1, , FWD

33,410.00 € 29,930.00 € 3,480.00 €

V761 Connect Tourneo ICE V761 Connect Tourneo ICE, Titanium, 1.5 Petrol 115 PS, 7 speed auto, Tourneo, , FWD 36,330.00 € 32,850.00 € 3,480.00 €

V761 Connect Tourneo ICE
LWB

V761 Connect Tourneo ICE LWB, Titanium, 1.5 Petrol 115 PS, 7 speed auto, Tourneo, ,
FWD

37,720.00 € 34,240.00 € 3,480.00 €

V761 Connect Tourneo ICE V761 Connect Tourneo ICE, Titanium, 2.0 Diesel 122 PS, 7 speed auto, Tourneo, , FWD 37,160.00 € 33,680.00 € 3,480.00 €

V761 Connect Tourneo ICE V761 Connect Tourneo ICE, Titanium, 2.0 Diesel 122 PS, 7 speed auto, Tourneo N1, ,
FWD

36,610.00 € 33,130.00 € 3,480.00 €

Cenrādis
SPĒKĀ NO 25.02.2026.

Ford Motor Company patur tiesības jebkurā laikā mainīt cenas bez iepriekšēja brīdinājuma.
FWD – priekšējo riteņu piedziņa.
7 Speed DCT Automatic - 7 pārnesumu automātiskā pārnesumkārba; 6 Speed Manual - 6 pārnesumu manuālā pārnesumkārba.
MHEV - Vieglā tipa hibrīdelektroauto.
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Modelis Apraksts Cena bez atlaides,
EUR

Akcijas cena, EUR Atlaide, EUR

V761 Connect Tourneo ICE
LWB

V761 Connect Tourneo ICE LWB, Titanium, 2.0 Diesel 122 PS, 7 speed auto, Tourneo, ,
FWD

38,550.00 € 32,970.00 € 5,580.00 €

V761 Connect Tourneo ICE
LWB

V761 Connect Tourneo ICE LWB, Titanium, 2.0 Diesel 122 PS, 7 speed auto, Tourneo N1,
, FWD

38,000.00 € 32,420.00 € 5,580.00 €

V761 Connect Tourneo
PHEV

V761 Connect Tourneo PHEV, Titanium, 1.5 Petrol 150 PS PHEV, 6 speed auto,
Tourneo, , FWD

45,440.00 € 37,420.00 € 8,020.00 €

V761 Connect Tourneo
PHEV LWB

V761 Connect Tourneo PHEV LWB, Titanium, 1.5 Petrol 150 PS PHEV, 6 speed auto,
Tourneo, , FWD

46,830.00 € 38,720.00 € 8,110.00 €

V761 Connect Tourneo ICE
LWB

V761 Connect Tourneo ICE LWB, Active, 2.0 Diesel 122 PS, 6 speed manual AWD,
Tourneo, , AWD

40,640.00 € 34,930.00 € 5,710.00 €

V761 Connect Tourneo ICE V761 Connect Tourneo ICE, Active, 2.0 Diesel 122 PS, 7 speed auto, Tourneo, , FWD 38,970.00 € 33,360.00 € 5,610.00 €

V761 Connect Tourneo ICE
LWB

V761 Connect Tourneo ICE LWB, Active, 2.0 Diesel 122 PS, 7 speed auto, Tourneo, ,
FWD

40,360.00 € 34,670.00 € 5,690.00 €

V761 Connect Tourneo
PHEV LWB

V761 Connect Tourneo PHEV LWB, Active, 1.5 Petrol 150 PS PHEV, 6 speed auto,
Tourneo, , FWD

48,640.00 € 40,420.00 € 8,220.00 €

Cenrādis
SPĒKĀ NO 25.02.2026.

Ford Motor Company patur tiesības jebkurā laikā mainīt cenas bez iepriekšēja brīdinājuma.
FWD – priekšējo riteņu piedziņa.
7 Speed DCT Automatic - 7 pārnesumu automātiskā pārnesumkārba; 6 Speed Manual - 6 pārnesumu manuālā pārnesumkārba.
MHEV - Vieglā tipa hibrīdelektroauto.
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Ford Tourneo Connect – telpa darbam, brīvība ģimenei
 Ideāls funkcionalitātes un komforta apvienojums – vienlīdz piemērots gan darba vajadzībām, gan ģimenes ceļojumiem. Izvēlieties
savu ceļu: uzticami benzīna un dīzeļa dzinēji vai modernā uzlādējamā hibrīda (Plug-in Hybrid) piedziņa klusākam, efektīvākam un
atbildīgākam braucienam.

11 kW
 

50 kW
 

110 km
 

350 Nm
 Uzlādējamā hibrīda dzinēja

maksimālais griezes moments
nodrošina jaudīgu un efektīvu
braukšanu

Maksimālā līdzstrāvas (DC)
uzlādes jauda

Braukšanas attālums tikai ar
elektroenerģiju – ilgākiem
pārbraucieniem bez papildus
uzlādes

 Maksimālā uzlādes jauda ar
"Wallbox" lādētāju – ātrai un
efektīvai elektromobiļa uzlādei



FORD TOURNEO CONNECT

5

Ford Tourneo Connect

7 sēdvietu versija 

Līdz pat 2265 mm
bagāžas garums

 

Ford Tourneo Connect nodrošina izcilu komfortu, apvienojot ērtu pasažieru un kravas pārvadājimą ar modernām drošības tehnoloģijām
un ekonomiskiem dzinējiem. Jūs varat izvēlēties 5 vai 7 sēdvietu versijas, kas lieliski atbildīs gan ģimenes, gan biznesa vajadzībām. Stilīgs
dizains, vienmērīga vadāmība un modernas palīgsistēmas garantē, ka katrs brauciens būs patīkams, uzticams un piepildīts ar iespaidiem.

“Grand Tourneo” versijā,
nolokot otro un trešo sēdekļu
rindu.

Standarta “Grand Tourneo LWB”
vai kompaktā “Tourneo SWB”
versija ar septiņām sēdvietām.
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Mūsdienīgs komforts Jūsu ikdienai
 Ford Tourneo Connect interjers ir radīts Jūsu ērtībām – tas ir plašs, funkcionāls un aprīkots ar modernām tehnoloģijām.

10 collu skārienjutīgais ekrāns ar Apple CarPlay un Android Auto atbalstu ļauj ērti pārvaldīt mūziku, navigāciju un zvanus – viss ir intuitīvi un droši sasniedzams.
Automašīna aprīkota arī ar modernām vadītāja palīgsistēmām, kas palīdz noturēties joslā, uzrauga aklās zonas un pielāgojas satiksmes plūsmai, padarot braucienu vēl drošāku un patīkamāku. 
Visas šīs sistēmas ietilpst Titanium komplektācijā kā standarta aprīkojums.
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Ford Tourneo Connect Active
Šī versija izceļas ar dinamisku dizainu – 17 collu vieglmetāla diski, pilni LED priekšējie un aizmugurējie lukturi, panorāmas jumts un modernas
ērtības, piemēram, bezvadu tālruņa lādētājs un 25 cm skārienekrāns ar Apple CarPlay un Android Auto atbalstu.
Salonā īpašu noskaņu rada ekskluzīvi šai versijai paredzētais tumšās krāsas tekstila sēdekļu apšuvums ar smalkām zilām šuvēm, kas piešķir
interjeram izsmalcinātības un individualitātes.
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Ford TourneoConnect Trend versija „Frozen White“ krāsā (pēc izvēles)

Ford Tourneo Connect Trend versijas interjers Tumšas krāsas tekstila sēdekļu apšuvums

STANDARTA APRĪKOJUMS

PAMATAPRĪKOJUMS
Sadursmes novēršanas palīgsistēma ar automātisku avārijas bremzēšanu (ietverot gājēju un
velosipēdistu atpazīšanu), priekšējās sadursmes brīdinājuma sistēma, stūres palīgsistēma
sadursmes novēršanai un krustojumu šķērsošanas palīgsistēma
Adaptīvā kruīza kontrole ar inteliģentu ātruma ierobežojumu
Ceļazīmju atpazīšanas sistēma
Joslu noturēšanas palīgsistēma
Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma
Priekšējie un aizmugurējie parkošanās sensori
Palīgsistēma braukšanai no kalna
Bremžu sistēma ar ABS, ESC, TCS un avārijas bremzēšanas funkciju
Elektroniskā stāvbremze ar Auto Hold funkciju
„Ford Power” dzinēja iedarbināšana ar bezatslēgas sistēmu
„Start/Stop” sistēma
Apsildāmi aizmugurējie logi
Automātiska priekšējo lukturu ieslēgšana un izslēgšana
Riepu spiediena kontroles sistēma
Riepu remonta komplekts

EKSTERJERA APRĪKOJUMS
Sānu bīdāmās durvis gan kreisajā, gan labajā pusē
Elektriski regulējami un apsildāmi ārējie spoguļi
Aizmugurējā stikla tīrītājs un apmazgāšanas sistēma
Halogēna priekšējie lukturi
LED dienas gaitas lukturi
Priekšējie miglas lukturi
16" vieglmetāla diski ar 205/60 R16 riepām
17" vieglmetāla diski ar zilu centrālo vāciņu un 215/55 R17 riepām



FORD TOURNEO CONNECT | TREND

9

Ford TourneoConnect Trend versija „Frozen White“ krāsā (pēc izvēles)

Ford Tourneo Connect Trend versijas interjers Tumšas krāsas tekstila sēdekļu apšuvums

STANDARTA APRĪKOJUMS

SALONA APRĪKOJUMS
Stūre ar Sensico eco ādas apdari
2. rindas sēdekļi
3. rindas sēdekļi (standarta aprīkojums versijām ar garo riteņu bāzi)
Digitālais mērinstrumentu panelis
Rokas režīmā darbināms gaisa kondicionieris
Automātiska divu zonu klimata kontrole
Centrālais konsoles slēdzis ar pārnesumu pārslēgu
Iekšējie atpakaļskata spoguļi ar automātisku aptumšošanu
Salona apgaismojums grīdā un durvju apakšā
Lasīšanas lampiņas 2. un 3. sēdekļu rindā
Griestu gaisa difuzori
„FordPassConnect” modems ar funkciju „eCall” (ārkārtas zvanu veikšana)
Divi USB ligzdas priekšā (45 W, C tipa) uzlādei un datu pārraidei

AUDIO PAKETE
10 collu skārienjutīgs displejs ar informācijas un izklaides sistēmu, skaļuma un temperatūras
vadību
„Android Auto“ un „Apple CarPlay“ ar USB un Bluetooth savienojumu, DAB radio, balss vadība
un navigācija
6 skaļruņi

SĒDVIETU PAKETE NR. 3
Mehāniski 6 virzienos regulējams vadītāja sēdeklis
Vadītāja sēdeklis ar jostas un augšstilbu balstu
Mehāniski 4 virzienos regulējams priekšējā pasažiera sēdeklis
Pilnībā nolokāms pasažiera sēdeklis
2 virzienos regulējami priekšējo sēdekļu galvas balsti
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Ford Tourneo Connect Titanium versija „ Graphite Grey“ krāsā (pēc izvēles)

Ford Tourneo Connect Titanium versijas interjers Tumšas krāsas tekstila sēdekļu apdare

STANDARTA APRĪKOJUMS

PAPILDUS APRĪKOJUMS PIE TREND:
Inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole ar attāluma uzturēšanas funkciju un “Stop & Go” funkciju
(Stop & Go funkcija tikai ar automātisko pārnesumkārbu)
Aklās zonas uzraudzības sistēma ar brīdinājumu par šķērsojošu satiksmi aizmugurē
Aizmugurējās redzamības kamera
Thatcham signalizācijas sistēma
„Ford KeyFree” sistēma
„Ford Power” dzinēja iedarbināšanas poga
Automātiskie priekšējā stikla tīrītāji ar lietus sensoru
Apsildāms priekšējais stikls

EKSTERJERA APRĪKOJUMS:
Priekšējo lukturu hromēti ietvari
Sudraba krāsas jumta reliņi
Tonēti aizmugurējie stikli
Atverami otrās rindas sānu logi
Elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi ārējie spoguļi
17 collu vieglmetāla diski ar zilas krāsas centrālajiem vāciņiem un 215/55 R17 riepām

INTERJERA APRĪKOJUMS:
Automātiskā divu zonu klimata kontrole
Hromētas ventilācijas atveres
Automātiski aptumšojams iekšējais atpakaļskata spogulis
Slēdzama viduskonsoles glabāšanas vieta ar izvelkamu roku balstu
Divi USB savienotāji priekšā (45 W, C tipa) uzlādei un datu pārraidei
Divi USB savienotāji aizmugurē (45 W, C tipa) tikai uzlādei

SĒDEKĻU PAKOTNE NR. 58:
Mehāniski 4 virzienos regulējams vadītāja sēdeklis
Vadītāja sēdeklis ar regulējamu jostas atbalstu
Mehāniski 4 virzienos regulējams priekšējā pasažiera sēdeklis
Pilnībā nolokāms pasažiera sēdeklis
Pasažieru sēdekļi ar jostas atbalstu
Aizmugurējo sēdekļu muguras daļas ar regulējamu slīpumu
Priekšējie sēdekļi ar sildīšanu
2 virzienos regulējami priekšējo sēdekļu galvas balsti
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Ford Tourneo Connect Active versija „ Boundless Blue“ krāsā (pēc izvēles)

Ford Tourneo Connect Active versijas interjers Tumšas krāsas tekstila sēdekļi ar zilām šuvēm

STANDARTA APRĪKOJUMS

PAPILDAPRĪKOJUMS PIE TITANIUM:
Automātiska tālo gaismu vadība
Priekšējo lukturu augstuma regulēšana

EKSTERJERA APRĪKOJUMS
Panorāmas jumta logs, LED priekšējie un aizmugurējie lukturi, šūnu tipa radiatora režģis
17 collu “Black/Machined” krāsas vieglmetāla diski ar 215/55 R17 riepām

INTERJERA APRĪKOJUMS
Bezvadu telefona lādētājs
“Active” sērijas grīdas paklājiņi
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GALVENIE IZMĒRI

Tehniskie dati ir tikai informatīvi un var tikt mainīti vai precizēti bez iepriekšēja brīdinājuma.

Pārnesumkārba

Piedziņa

Maksimālā jauda

Griezes moments

DZINĒJS UN PIEDZIŅA

Motora darba tilpums

CO2 izmeši pēc WLTP

Maksimālais ātrums

Paātrinājums (0-100 km/h)
Tourneo / Grand Tourneo

DEGVIELAS PATĒRIŅŠ

SVARS UN CITI DATI TOURNEO

Vidējais degvielas patēriņš pēcl WLTP

Pašmasa

Pilna masa - 5 sēdvietu versijai

Pilna masa - 7 sēdvietu versijai

SVARS UN CITI DATI GRAND TOURNEO

Pašmasa

Pilna masa - 5 sēdvietu versijai

Pilna masa - 7 sēdvietu versijai

1592 kg

2150 kg

1693 kg

2200 kg

220 Nm

2300 kg

2350 kg

Priekšējā

1498 cm3

11.9 / 12.4 s

149 –174g/km

1.5 EcoBoost
115 ZS

115 ZS / 84 kW

6.6 – 7.6 l / 100 km

Mehāniskā, 
6 pārnesumu

1646 kg

2150 kg

1747 kg

2200 kg

2300 kg

2350 kg

Priekšējā

220 Nm

1498 cm3

11.9 / 12.4 s

154 –160g/km

1.5 EcoBoost
115 ZS

115 ZS / 84 kW

6.8 – 7.0l / 100 km

Automātiskā, 
7 pārnesumu

280 Nm

1668 kg

2220 kg

2350 kg

1768 kg

2300 kg

2450 kg

Priekšējā

1968 cm3

13.5 / 14.0 s

2.0 EcoBlue
102 ZS

102 ZS / 75 kW

141–164 g/km

5.4 – 6.2l / 100 km

Mehāniskā, 
6 pārnesumu

2250 kg

2400 kg

2300 kg

2450 kg

Priekšējā

320 Nm

1968 cm3

11.4 / 11.8 s

2.0 EcoBlue
122 ZS

122 ZS / 90 kW

147 –169g/km

1723 –1735 kg

1821 –1833 kg

5.6 – 6.4l / 100 km

Automātiskā, 
7 pārnesumu

Pilnpiedziņa

2300 kg

2450 kg

2350 kg

2500 kg

320 Nm

1968 cm3

12.1/ 12.6s

2.0 EcoBlue
122 ZS

122 ZS / 90 kW

160 – 173 g/km

1712–1735 kg

1781–1833 kg

6.1 – 6.6l / 100 km

Mehāniskā, 
6 pārnesumu

n/a

n/a

2425 kg

2560 kg

2500 kg

2560 kg

Priekšējā

350 Nm

1498 cm3

10.1 / 10.5 s

33 –65 g/km

1.5 PHEV
150 ZS

150 ZS / 110 kW

1.4 –2.9 l / 100 km

Automātiskā, 
6 pārnesumu

Benzīna dzinējam

Dīzeļdzinējam

KRAVAS NODALĪJUMS

Attālums starp riteņu arkām

DEGVIELAS TVERTNES TILPUMS

Plug-In hibrīda dzinējam (PHEV)

Sānu bīdāmo durvju atvēruma platums

Aizmugurējo durvju atvēruma platums pie grīdas līmeņa

„AdBlue“ tvertnes tilpums dīzeļdzinējiem

Transportlīdzekļa kopējais garums bez piekabes vilkšanas
ierīces

Kopējais platums ar spoguļiem

Kopējais platums ar nolocītiem spoguļiem

Kopējais transportlīdzekļa augstums

Riteņu bāze

Kravas nodalījuma augstums

Kravas nodalījuma garums līdz priekšējām sēdvietām
(vadītājam un pasažierim)

Kravas nodalījuma garums ar 7 sēdvietām (trešajā sēdekļu
rindā)

Kravas nodalījuma tilpums ar priekšējām sēdvietām
(vadītājam un pasažierim)

Kravas nodalījuma tilpums ar 5 sēdvietām (otrajā sēdekļu
rindā)

Kravas nodalījuma tilpums ar 7 sēdvietām (trešajā sēdekļu
rindā)

50 l

50 l

15 l

248 l

32.5 l

2556 l

1213 l

666 mm

316 mm

1185 mm

1185 mm

1200 mm

1780 mm

TOURNEO

4500 / 4515 mm

2100 mm

1931 mm

1833 mm

2755 mm

50 l

50 l

15 l

650 l

32.5 l

3105 l

1720 l

797 mm

629 mm

1185 mm

1185 mm

1211 mm

2213 mm

GRAND TOURNEO

4853 / 4868 mm

2100 mm

1931 mm

1836 mm

2970 mm

181 km/h 182 km/h 175 km/h 186 km/h 175 km/h 180 km/h

Kravas nodalījuma garums ar 5 sēdvietām (otrajā sēdekļu
rindā)

1100 mm 1452 mm



FORD TOURNEO CONNECT

13

 
4853 mm, Active: 4868 mm

Trend, Titanium: 4500 mm, Active: 4515 mm 2100 mm ar spoguļiem

 
1931 mm ar nolocītiem spoguļiem

18
33

 m
m

Trend, Titanium:

18
33

 m
m
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Programmējams saskarnes modulis

PAPILADPRĪKOJUMS

Noņemams piekabes āķis (nav pieejams PHEV dzinēja versijai)

Fiksēts piekabes āķis (nav pieejams PHEV versijai ar garo riteņu bāzi)

Papildu autonomais degvielas sildītājs ar tālvadības pulti

Regulējams režģa veida nodalījuma starpsiena (bez trešās sēdekļu rindas)
(zemāka cena versijām ar īso riteņu bāzi)

Regulējama tīklveida nodalījuma starpsiena

„Metallic“ krāsas – „Ink Black“, „MidnightBlue“, „StardustSilver“, „GraphiteGrey“, „MapleRed“, „DuskySilver“, „Boundless Blue“

Papildu Sensicoecoodes sēdekļu apdare ar “DiamondPerl” audumu un pelēkām šuvēm
(zemāka cena versijām ar īso riteņu bāzi)

LED priekšējie lukturi (papildu adaptīvo priekšējo lukturu sistēma ar priekšējo lukturu augstuma regulēšanu un automātisku
tālās gaismas vadību)

LED aizmugurējie lukturi

-

JDAAQ

A6AAQ

JRSAB

JBBA7

WERS

A6AAX

C1MAB

GZAAF

C1MAC

3KD00 (3KDM5)

O

O

O

O

O

O

O

-

-

-

TREND

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

TITANIUM

-

-

O

O

O

O

O

O

S

S

ACTIVE

530

840

310

990

160

380

460

380

460 / 610

1140 / 80 

CENA, 
EUR AR PVN

„Solid“ krāsa –„Lava Red“, „CometGrey“, „FrozenWhite“ - O O O 0
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PAPILADPRĪKOJUMS

Universālas, visiem gadalaikiem paredzētas riepas (AllWeather)
(pieejamas tikai ar 205/60 R16 vai 215/55 R17 riepām) 

WERS TREND TITANIUM ACTIVE CENA

18” vieglmetāla diski „BlackMachined” krāsā ar P225/45R18 riepām
(pieejams tikai ar dīzeļdzinēju)

Tērauda rezerves ritenis (kopā ar mehānisko domkratu)
(nav pieejams PHEV dzinēja un visiem pilnpiedziņas modeļiem)

Vieglmetāla rezerves ritenis (kopā ar mehānisko domkratu)
(nav pieejams PHEV dzinēja versijām)

STŪRES PALĪGSISTĒMU PAKOTNE Nr. 5P
Braukšanas joslas uzturēšanas palīgsistēma un joslas saglabāšanas funkcija
(pieejams tikai ar automātisko pārnesumkārbu)

STŪRES PALĪGSISTĒMU PAKOTNE Nr. 8P
Manevrēšanas un piekabes vilkšanas palīgsistēma „Ford Pro TrailerBackupAssist”
Stacionārs piekabes sakabes āķis vai izvēles iespēja uzstādīt noņemamu sakabes āķi (papildu izmaksas 380 EUR – nav pieejams
PHEV dzinēja versijām)
Braukšanas joslas uzturēšanas palīgsistēma un joslas saglabāšanas funkcija
(pieejams tikai ar automātisko pārnesumkārbu, izņemot PHEV dzinēja versijas ar garo riteņu bāzi)

D2ULM

D17AD

D17BA

DBCAH

D5PAS

DBCAL

O

O

-

-

-

-

O

O

O

O

-

-

O

O

O

O

O

-

530

990

230

230

230

160

EUR AR PVN
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PAPILADPRĪKOJUMS

Bez trešās rindas sēdekļiem (pieejams versijām ar garo riteņu bāzi)

Sēdekļu pakotne Nr. 9
Mehāniski 4 virzienos regulējams un apsildāms vadītāja sēdeklis
Mehāniski 4 virzienos regulējams un apsildāms priekšējā pasažiera
sēdeklis
Nolokāms pasažiera sēdeklis ar integrētu darba virsmu
2 virzienos regulējami priekšējo sēdekļu galvas balsti

Sēdekļu pakotne Nr. 18
Mehāniski 4 virzienos regulējams un apsildāms vadītāja sēdeklis ar regulējamu jostas atbalstu
Mehāniski 4 virzienos regulējams un apsildāms priekšējā pasažiera sēdeklis ar regulējamu jostas atbalstu
Nolokāms pasažiera sēdeklis ar integrētu darba virsmu
2 virzienos regulējami priekšējo sēdekļu galvas balsti
Apsildāms stūres rats
Nolokāms galvas balsts priekšējo sēdekļu aizmugurē

 Sēdekļu pakotne Nr. 17
Mehāniski 6 virzienos regulējams un apsildāms vadītāja AGR sēdeklis ar 4 virzienos regulējamu jostas atbalstu
Mehāniski 6 virzienos regulējams un apsildāms pasažiera AGR sēdeklis ar 4 virzienos regulējamu jostas atbalstu
2 virzienos regulējami priekšējo sēdekļu galvas balsti
Apsildāms stūres rats
Nolokāms galvas balsts priekšējo sēdekļu aizmugurē

Trešās rindas divi atsevišķi sēdekļi ar iespēju izmantot drošības jostas
(standarta aprīkojumā versijām ar garo riteņu bāzi)

Pielāgojamais transportēšanas pakotnes aprīkojums (funkcionālā pakotne 1)
Aizmugurējās ass komponentu nomaiņa („Trend” un „Titanium”: bez piekabes sakabes āķa; „Active”: bez sakabes
āķa, bet ar „BlackMachined” vieglmetāla diskiem)
Sagatavošana trešās rindas sēdekļu uzstādīšanai
Sagatavošana piekabes āķa montāžai un aizmugurējās bagāžas daļas stiprināšanai
(pieejams versijām ar garo riteņu bāzi; nav pieejams PHEV dzinēja un pilnpiedziņas versijām)

AGJAB

WERS

BVFAK

BVFAT

BYCAJ

AGJAJ

O

O

O

-

-

TREND

-

O

O

O

O

TITANIUM

-

O

O

O

O

ACTIVE

310

990

310

-200

1140

BVFAU - O O 380

CENA
EUR AR PVN
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Krāsa: FROZEN WHITE

Krāsa: GRAPHITE GREY

Krāsa: LAVA RED

Krāsa: MAPLE RED Krāsa: INK BLACK

Krāsa: COMET GREY
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Krāsa: DUSKY SILVER

Krāsa: MIDNIGHT BLUE Krāsa: STARDUST SILVER

Krāsa: BOUNDLESS BLUE
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Trešās rindas sēdekļi nolaisti

Otrās rindas sēdekļi pilnībā nolaisti, trešās rindas sēdekļi izņemti

Trešajā rindā atlocīts viens sēdeklis

Daļēji/sadalīti nolaists otrās rindas sēdekļu atzveltņu segments, trešās
rindas sēdekļi izņemti

Visi sēdekļi atlocīti

Trešās rindas sēdekļi izņemti




